כמו כן מצויין, כי תגמול ההפרטה הינו
מענק חד פעמי נעדר מקור, אינו נושא אופי מחזורי,
ולא ניתן בתמורה לשירות כלשהו מאת העובדים
וככזה אין לחייב בגינו תשלום מס.

♦ ביום 18.1.2010 הונחה על שולחן הכנסת ע"י
חה"כ שי חרמש, משה גפני, שלי יחימוביץ' ואח',
[הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה \(פטור ממס על
מענק לעובדים בחברות ממשלתיות במסגרת הליך
הפרטה\), התש"ע-2010.](#)

עפ"י ההצעה, יתווסף לסעיף 9 לפקודה סעיף (ב7)
שיקבע פטור למענק שקיבל עובד המדינה בשל
הפרטה של חברה ממשלתית או של חברת בת
ממשלתית; "עובד מדינה" מוגדר כמשמעותו בחוק
שירות המדינה (מינויים), התש"ט-1959 וההגדרות
של "הפרטה", "חברה ממשלתית", "חברת בת
ממשלתית" – כהגדרתן בחוק החברות הממשלתיות.

המשיב דחה את בקשתם בטענה, כי הכנסת המערערת תלויה במקור ההכנסה של המערער ולכן חישב את הכנסותיהם במאוחד.

◆ מחלוקת נוספת שעלתה במסגרת הערעור, היא בעניין הוצאות רכב, שהמערערים ביקשו כי המשיב יכיר בהוצאות לצורך חישוב המס והמשיב דחה את בקשתם.

בימ"ש המחוזי בנצרת – כבוד השופט א' אברהם:

◆ סעיף 65 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), תשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה") קובע, כי הכנסותיהם של בני זוג ייראו כהכנסה אחת לצורך חישוב מס ההכנסה (להלן: "חישוב מאוחד"). החריג לכלל כאמור, נקבע בס"ק 66(א) לפקודה והוא נותן בידי בני הזוג אפשרות לתבוע, כי ייעשה חישוב נפרד, דהיינו, כל הכנסה תיחשב כהכנסה נפרדת, לצורך חישוב המס.